
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO
Tarih:05/10/2018

 2016Dönem:TÜRKİYE PARAZİTOLOJİ DERNEĞİ

---------------------------------------------------------------------------------------------

Cari DönemCari Dönem

I-

II-

DÖNEN VARLIKLAR   

DURAN VARLIKLAR   

 305.639,80

 149.050,00

HAZIR DEĞERLER   

MADDİ DURAN VARLIKLAR  

A-

D-

 305.639,80

 149.050,00

AKTİF (VARLIKLAR) PASİF(KAYNAKLAR)

KASA   
BANKALAR   

BİNALAR   
DEMİRBAŞLAR   

1-
3-

3-
6-

 115,28
 305.524,52

 147.250,00
 1.800,00

.

.

I-

II-

KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR   

ÖZ KAYNAKLAR   

 134,70

 454.555,10

ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER   

ÖDENMİŞ SERMAYE   

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI
(-)   

DÖNEM NET KARI (ZARARI)
  

F-

A-

D-

E-

F-

 134,70

 649.707,05

 4.926,70

 100.817,54

-99.261,11

ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR   

SERMAYE   

GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 
 

GEÇMİŞ YILLAR 
ZARARLARI   

DÖNEM NET ZARARI (-)  

1-

1-

1-

1-

2-

 134,70

 649.707,05

 4.926,70

 100.817,54

 99.261,11

.

.

.

 454.689,80AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI  454.689,80
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---------------------------------------------------------------------------------------------

1  1 TL'dir.
Kur Tarihi: 05/10/2018








